PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                         Администрация Краснокоротковского сельского поселения                    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января 2023 г.                                                                   № 8
         О внесении изменений в постановление администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 12 .10. 2021 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  расположенных на территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
Рассмотрев протест прокуратуры Новоаннинского района от 24.01.2023г. №7-36/2023, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  расположенных на территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (далее - Регламент), утвержденный администрацией Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2023г. № 43, следующие изменения:

1.1. В наименовании и абзаце первом пункта 1 Постановления после слова «садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».
1.2. В наименовании, пункте 2.1, подпункте 2 пункта 2.6.1.2, подпункте 2 пункта 2.6.2.2, подпункте 13 пункта 2.11,  пункте 3.6.3, пункте 3.13.5 Регламента после слова «садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».
2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте Краснокоротковского сельского поселения http://краснокоротковское34.рф/, государственной информационной системе   http:// www.gosuslugi.ru) .

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
сельского  поселения                                                             Т.Ю.Литвинова